
武雄市文化会館をご利用の皆さまへ

武雄市文化会館は、昭和５０年５月の開館から４８年が経過し、

耐震不足や施設の老朽化が進んでいることから、令和８年秋ごろ

の開館を目指し、新文化交流施設エリアとして再整備を行います。

〇青少年ホーム棟の休館について

仮設の武雄公民館として改修する工事を行うため、

下記の期間について休館いたします。

休館期間 令和６年１月１日～２月２８日

＊令和６年３月～５月までは通常通りご利用いただけます。

〇文化会館全館の休館について

令和６年６月から令和８年秋ごろまでを予定しています。

ご利用の皆さま、団体の皆さまには、ご不便、ご迷惑をおかけ

いたしますが、ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

令和５年６月 武雄市文化会館長

青少年ホーム棟の諸室
１階・工作実習室 ・陶芸実習室 ・和室研修室 ・ホームラウンジ
２階・音楽室 ・軽運動室 ・料理実習室 ・講習室 ・集会室


